
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  21/2016 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia  1 czerwca  2016 roku  

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Kluczewsko  

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec Dyrektora i Kierowników jednostek 

budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Kluczewsko: Komunalnego Usługowego 

Zakładu Gospodarczego w Kluczewsku, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku.   

 

§ 2. Maksymalne wynagrodzenie osób, o których mowa w § 1 ustala się na poziomie 10.020 

zł miesięcznie, przy czym poszczególne składniki wynagrodzenia nie mogą przekroczyć 

następujących kwot: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze - 5.300 zł. 

2) Dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów, 

3) Dodatek funkcyjny  - 1.100 zł, 

4) Dodatek specjalny 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

tj. 2650 zł.  

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


